！重要！
令和 3 年８月

鴨志田緑自治会
会長　小林　香織

新型コロナウィルス感染症対策に係る回覧板の当面の間の中止について

 　日頃より、自治会活動にご理解とご協力をいただきまして、誠に有難う御座います。

今年度に関しても新型コロナウィルス感染症の早期の終息は難しい状況とし、自治会とし

ましては関係各位のご意見を拝聴しながら検討を重ねました結果、当面の間下記による取

り扱いとしますので、ご理解とご協力をお願い致します。

記

①接触感染を防止するため、当面の間、市報等の配布は全戸配布のみとし回覧による配布

　を中止します。情報などが欲しい方は班長にご連絡ください。

  市報については、ＳＮＳ等をお使いの方も増えているとはいえ、ご高齢の方などには行

　き届かない点を考慮し、市からすべての市民の方へお伝えできる広報媒体とし市報配布

　を継続します。

②定例会につきましては、２ヶ月に１回など毎月ではないかたちで状況をみながらとなります。

③秋のふれあい清掃に関しましても、今年も中止します。
　　※第３公園の草刈りに関しては青葉区土木事務所さんにて８月１６日頃に予定されております。
　・秋のふれあい清掃時に自治会費の集金の予定でおりましたが、ふれあい清掃が中止と

　　なりますので９月２５日～１０月１１日の間に集金させていただきます。

　　ご協力、宜しくお願い致します。

　　※たすけあい募金・赤い羽根募金に関しましても、自治会費と同時期に予定しております。

　集金日・集金方法に関しましては班長より連絡させていただきます。

【　　　　　　班の会費の集金日・方法】

★自治会の掲示板に情報を掲示させていただいております。また、前回もご案内させていただき
　　ましたが鴨志田緑自治会のホームページで情報を開示しておりますので、是非ご活用ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　↓↓↓ご参照ください。

http://www.kamo-midori.sakura.ne.jp/midori/midori.html